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PROTOKÓŁ NR 32-03/2005 
 

Z POSIEDZENIA 
 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY MIASTA  GDAŃSKA 
 

Które odbyło się w dniu 17 lutego 2005 roku o godz. 
11.45 w sali 007 w Nowym Ratuszu ul. Wały 
Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 
Posiedzenie Komisja rozpoczęła o godz. 8.oo. 
 
Obecni na posiedzeniu wg. załączonej listy obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Na stan 5 członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło pięciu ( 5 ), 
czyli było quorum do podejmowania prawomocnych opinii i 
wniosków.  
 
Posiedzeniu przewodniczył radny Sławomir Kosakowski – 
Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej.  
 
Po powitaniu zebranych, poinformował, że porządek obrad komisji 
członkowie otrzymali. 
 
PORZĄDEK  OBRAD: 
 
1. Uzupełnienie składu osobowego Komisji Rewizyjnej  
Rady Miasta Gdańska.  
 

Wiceprzewodniczący Komisji radny Sławomir Kosakowski 
Czy są uwagi, propozycje do przedstawionego porządku obrad? 
Nie widzę – proszę o przegłosowanie – kto jest za przyjęciem 
porządku obrad? 
 
 
W wyniku głosowania – 5 głosami „za” – jednogłośnie porządek 
obrad został przyjęty. 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 



 
PUNKT  1 

 
Uzupełnienie składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

 
Wiceprzewodniczący Komisji Sławomir Kosakowski 
Pan radny Włodzimierz Byczkowski jako przedstawiciel Klubu 
Radnych „ Prawo i Sprawiedliwość” zgłosił swój akces do pracy w 
Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gdańska. 
W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia uchwały Rady 
Miasta Gdańska w sprawie zamiany osobowym Komisji Rewizyjnej 
RMG. Uzupełnienie składu Komisji jest niezbędne ze względu na 
konieczność realizacji ustawowego obowiązku przeprowadzenia 
kontroli wykonania budżetu Miasta Gdańska za 2004 rok. 
Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Czy członkowie Komisji mają pytania, uwagi do Pana radnego 
Byczkowskiego? 
Nie widzą.  W związku z tym – kto jest za przyjęciem Pana radnego 
Byczkowskiego do składu Komisji Rewizyjnej i podjęcia uchwały? 
 
W wyniku głosowania – członkowie Komisji – jednogłośnie – 5 
głosami „za” – podjęli uchwałę w sprawie przyjęcia radnego 
Byczkowskiego do składu Komisji Rewizyjnej RMG. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Wiceprzewodniczący komisji radny Sławomir Kosakowski 
Na tym wyczerpaliśmy porządek dzisiejszego posiedzenia Komisji. 
Zapraszam wszystkich czlonków Komisji na następne posiedzenie, 
które odbędzie się w czasie przerwy obrad sesji RMG. Zamykam 
posiedzenie. 
 

Wiceprzewodniczący 
            Komisji  Rewizyjnej RMG 
 
              Sławomir Kosakowski 
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PROTOKÓŁ NR 33-04/2005 
 

Z POSIEDZENIA 
 

KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY MIASTA  GDAŃSKA 
 

Które odbyło się w dniu 17 lutego 2005 roku o godz. 
13.oo w sali 007 w Nowym Ratuszu ul. Wały 
Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 
Posiedzenie Komisja rozpoczęła o godz. 13.oo. 
 
Obecni na posiedzeniu wg. załączonej listy obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Na stan 6 członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło pięciu ( 6 ), 
czyli było quorum do podejmowania prawomocnych opinii i 
wniosków.  
 
Posiedzeniu przewodniczył radny Sławomir Kosakowski – 
Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej.  
 
Po powitaniu zebranych, poinformował, że porządek obrad komisji 
członkowie otrzymali. 
 
PORZĄDEK  OBRAD: 
 
2. Podział komórek organizacyjnych Urzędu Miasta pomiędzy 
członków Komisji Rewizyjnej w celu przeprowadzenia kontroli 
wykonania budżetu miasta Gdańska za 2004 rok..  
 

Wiceprzewodniczący Komisji radny Sławomir Kosakowski 
Czy są uwagi, propozycje do przedstawionego porządku obrad? 
Nie widzę – proszę o przegłosowanie – kto jest za przyjęciem 
porządku obrad? 
 
 



 
 
W wyniku głosowania – 6 głosami „za” – jednogłośnie porządek 
obrad został przyjęty. 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
 

PUNKT  1 
 

Podział komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku pomiędzy członków Komisji 

Rewizyjnej w celu przeprowadzenia kontroli z 
wykonania budżetu miasta Gdańska za 2004 rok. 

 
  

Wiceprzewodniczący Komisji Sławomir Kosakowski 
Chciałbym w dniu dzisiejszym dokonać podziału – kto chciałby z 
członków Komisji analizować wykonanie budżetu miasta Gdańska za 
2004 rok i w jakim Wydziale? 
W związku z tym, że odszedł jeden z członków Komisji Pan Grzegorz 
Strzelczyk musimy dokonać korekty o Wydziały, które analizował. 
  
Następnie ustalono wykaz członków Komisji Rewizyjnej RMG 
upoważnionych do przeprowadzenia czynności kontrolnych w 
zakresie wykonania budżetu miasta Gdańska za 2004 w 
poszczególnych Wydziałach Urzędu Miejskiego w Gdańsku.  
 
Członkowie Komisji Rewizyjnej RMG nie wnieśli uwag do 
zaproponowanego wykazu i jednogłośnie – 6 głosami „za” przyjęli 
wykaz. 
Wykaz stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Wiceprzewodniczący komisji radny Sławomir Kosakowski 
Czy ktoś z członków Komisji ma pytania, uwagi? Nie widzę. 
Zamykam posiedzenie Komisji.  

 
 

Wiceprzewodniczący 
            Komisji  Rewizyjnej RMG 
 
       Sławomir  Kosakowski 
 
 
 


